Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Portaria nº 11 de 24 de janeiro de 2020.
“NOMEIA SERVIDORES PARA O SETOR TÉCNICO E OPERATIVO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA
CIVIL”.
O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município;
Considerando os termos da Lei Municipal nº 995/2019 que instituiu a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Civil – COMPDEC;
Considerando os termos previstos no art. 1º § 1º, III da Lei Municipal nº 995/2019;
Considerando os termos previstos no art. 4º, V da Lei Municipal nº 995/2019;
Considerando os termos do Decreto Municipal nº 47/2019 que regulamentou os termos da Lei Municipal nº 995/2019;

RESOLVE:
Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Setor Técnico e Operativo do COMPDEC, os seguintes servires:
1 – Juniomar Aurélio da Silva CPF: 085.231.096-09
2 – Almir Sebastião Coelho CPF: 075.149.346-50
3 – Mônica Aparecida do Carmo CPF: 089.305.136-54
4 – Benjamim Augusto Marotta CPF: 811.024.536-68
5 – Janaína Emília de Oliveira CPF:102.677.566-31
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo, Minas Gerais, 24 de janeiro de 2020.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 22356057409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 237 sexta-feira, 24 de janeiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

		2020-01-24T16:51:45-0200
	VALDIR RIBEIRO DE BARROS:18068090606